

**Fornecedor:** 8053-5 COMERCIAL S. B. DE ALMEIDA      **CNPJ/CPF:** 40.790.697/0001-66      **Telefone:** (43) 98477-1972      **Status:** Habilitado

**E-mail:** comercial.sm@outlook.com.br      **Representante:** 8058-6 SILVIO BONFIM DE ALMEIDA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	Lote 001								
1	15328-ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCO 4,8	30,00	UNID	Habilitado	SIBRATEC		63,00	1.890,00	*
2	15333-ÁRVORE PINHEIRO DE NATAL	10,00	UNID	Habilitado	TOK DA CASA		148,50	1.485,00	*
3	15331-BOLAS PARA ÁRVORE DE NATAL 5 CM -	30,00	UNID	Habilitado	TOK DA CASA		21,93	657,90	*
4	15332-BOLAS PARA ÁRVORE DE NATAL 8 CM -	50,00	UNID	Habilitado	TOK DA CASA		21,93	1.096,50	*
5	15325-CASCATA 400 LEDS 10 METROS LUZ	5,00	UNID	Habilitado	IMPORT		210,00	1.050,00	*
6	15326-CORTINA 300 LED BCO FINO M/F 220 V.	10,00	UNID	Habilitado	IMPORT		229,49	2.294,90	*
7	15330-FESTÃO FOUGERON QUADRUPLO	15,00	UNID	Habilitado	TOK DA CASA		93,65	1.404,75	*
8	15327-GUIRLANDA PLÁSTICO E ARAME	10,00	UNID	Habilitado	TOK DA CASA		41,76	417,60	*
9	15329-O FESTÃO VERDE ARAMADO COM 2,70	5,00	UNID	Habilitado	TOK DA CASA		7,50	37,50	*
10	15324-PISCA NATAL 100 LÂMPADAS LED FIXO	192,00	UNID	Habilitado	IMPORT		39,00	7.488,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>17.822,15</b>	